
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

14 грудня 2017 року Старокостянтинів   №387 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, затвердженого 

рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15 квітня 2016 року №10, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і станом на 

14 грудня 2017 року виконані, а саме: 

від 10 серпня 2017 року №251 «Про хід виконання у І півріччі 2017 року Програми 

соціально-економічного розвитку міста Старокостянтинова на 2017 рік»; 

 

від 26 жовтня 2017 року №339 «Про затвердження розрахунку збитків, заподіяних 

власникам землі та землекористувачам»; 

 

від 16 листопада 2017 року №345 «Про погодження схеми встановлення заборонених 

дорожніх знаків та надання дозволу на їх встановлення по вулиці Короленка та провулку 

Чикирди в м.Старокостянтинів»; 

 

від 16 листопада 2017 року №347 «Про приватизацію житла за адресою: вул.Попова, 

буд.62, секція 28». 

 

2. Перенести терміни виконання контрольних рішень виконавчого комітету міської ради 

на підставі наданих довідок, а саме: 

від 24 грудня 2015 року №412 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул.Миру (військове містечко №2 «Південне», в/ч – польова пошта В 2806)» до                

29 грудня 2017 року; 

 

від 13 липня 2017 року №219 «Про перенесення пам’ятного знаку» до 13 квітня                   

2018 року; 

 

від 14 вересня 2017 року №280 «Про затвердження договору та надання дозволу на 

укладення договору на створення (передачу) науково-технічної продукції» до 28 грудня                

2018 року; 



2 

 

від 09 жовтня 2017 року №308 «Про надання дозволу на тимчасову закупівлю 

послуг теплопостачання» до 20 грудня 2017 року. 

 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


